



Weekend z zabytkowymi samochodami

2012-09-04

Polskie legendy, auta krajów demokracji ludowej, amerykańskie marzenia - co to takiego? Zabytkowe pojazdy, które będzie można oglądać na wyjątkowej wystawie Classic Moto Show. Wydarzenie odbędzie się w dniach 7-9 września (piątek-niedziela) w Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie. W ten sam weekend w Krakowie odbędzie się jeszcze jedna impreza z udziałem samochodów zabytkowych - Rajd polski historyczny.

Ideą wystawy organizowanej przez Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie i Fundację Muzeum Motoryzacji pod patronatem Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego, jest prezentacja szerokiej publiczności historii motoryzacji w oparciu o zbiory polskich kolekcjonerów, promowanie kolekcjonerstwa i renowacji pojazdów zabytkowych oraz integracja środowiska kolekcjonerów.

Na wystawie zaprezentowanych zostanie ok. 120 zabytkowych pojazdów. Ekspozycja podzielona zostanie na następujące działy: polskie legendy, auta krajów demokracji ludowej, amerykańskie marzenia, legendarni mistrzowie, poczciwe i niezawodne, pierwsze automobile oraz zabytkowe jednoślady.

Na wystawie odbędzie się także prezentacja warsztatu renowacji samochodów zabytkowych podczas pracy nad renowacją samochodu, a także giełda części i samochodów zabytkowych.

Wystawa będzie połączona z realizacją programu „Bezpieczna droga do szkoły” realizowanego m.in. przez Straż Miejską - podczas pierwszego dnia imprezy (piątek, 7 września), odbędą się konkursy i zabawy dla dzieci (m.in. malowanie przez dzieci samochodu zabytkowego).

Zabytkowe samochody będzie można oglądać każdego dnia od godz. 10:00 do 18:00. W niedzielę (9 września) o godz. 15:00 wręczone zostaną puchary i nagrody: Classic Auto za najciekawszy samochód wystawy i Anglo Carsza najciekawszy samochód produkcji angielskiej. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie www.classicmotoshow.pl.

W ten sam weekend (7-9 września, piątek-sobota) odbędzie się jeszcze jedna impreza z udziałem ponad 50 samochodów zabytkowych, czyli Rajd polski historyczny. Wydarzenie rozpocznie się w piątek (7 września) o godz. 18:00 na Rynku Głównym w Krakowie. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie www.rajdpolskihistoryczny.pl. (KF)